PORTARIA TRT GP Nº 008/91

João Pessoa, 08 de janeiro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MARIA ZILMA DE ALMEIDA CARDOSO, Atendente Judiciário,

Classe "A", referência NI-14, para substituir ITANACY NUNES DA SILVA, no encargo de

Assistente Administrativo da Secretaria Administrativa, no período de 07.01.91 a 26.01.91.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente